

Ingrediënten GEMENGD SNOEP

Ingrediënten cijfers en letters

glucosesiroop, suiker, gelatine, druivensuiker, voedingszuur (citroenzuur), vruchten- en plantenconcentraten (appel, appelbes, zwarte bes, druif, kiwi, citroen, mango, sinaasappel, passievrucht, saffloer, spirulina), glansmiddelen (bijenwas wit en geel, carnaubawas), karamelsiroop, vlierbesextract.








	Ja	Sporen	Nee	Onbekend
 Suikervrij			<input checked="" type="checkbox"/>	
 Gelatinevrij			<input checked="" type="checkbox"/>	
 Glutenvrij	<input checked="" type="checkbox"/>			
 Pinda & Noten vrij	<input checked="" type="checkbox"/>			
 Lactosevrij	<input checked="" type="checkbox"/>			
 Sojavrij	<input checked="" type="checkbox"/>			

Voedingswaarde per 100 gr./ml.			
Energie	1459,00		kJ
	343,00		kcal
Koolhydraten	77,00		gr
<i>waarvan:</i> Suiker	46,00		gr
Proteïne	6,90		gr
Vet	<0,50		gr
<i>waarvan:</i> Verzadigd	0,10		gr
Zout	0,07		gr

Allergie:	Afwezig	Aanwezig	Sporen	Onbekend
Gluten	X			
Schaaldieren	X			
Eieren	X			
Vis	X			
Pinda	X			
Soja	X			
Melk	X			
Noten	X			
Selderij	X			
Mosterd	X			
Sesamzaad	X			
Sulfiet	X			
Lupine	X			
Weekdieren	X			

Ingrediënten carzy jelly beans

suiker, glucosesiroop, maizetmeel, voedingszuur (E297, E330), water, aroma's, glansmiddel (E901, E903, E904), kokosolie, kleurende levensmiddelen (concentraat van spirulina, saffloer, wortel, zwarte bes), kleurstoffen (E100, E150a, E153, E171).

	Ja	Sporen	Nee	Onbekend
 Suikervrij			<input checked="" type="checkbox"/>	
 Gelatinevrij	<input checked="" type="checkbox"/>			
 Glutenvrij	<input checked="" type="checkbox"/>			
 Pinda & Noten vrij	<input checked="" type="checkbox"/>			
 Lactosevrij	<input checked="" type="checkbox"/>			
 Sojavrij	<input checked="" type="checkbox"/>			
 Vrij van AZO kleurstoffen (info)	<input checked="" type="checkbox"/>			

Voedingswaarde per 100 gr./ml.			
Energie	1528,00		kJ
	360,00		kcal
Koolhydraten	89,70		gr
<i>waarvan:</i> Suiker	72,30		gr
Proteïne	0,00		gr
Vet	0,01		gr
<i>waarvan:</i> Verzadigd	0,01		gr
Zout	0,04		gr

Allergie:	Afwezig	Aanwezig	Sporen	Onbekend
Gluten	X			
Schaaldieren	X			
Eieren	X			
Vis	X			
Pinda	X			
Soja	X			
Melk	X			
Noten	X			
Selderij	X			
Mosterd	X			
Sesamzaad	X			
Sulfiet	X			
Lupine	X			
Weekdieren	X			

Ingrediënten racewagens

suiker, glucosestroop, **tarwezetmeel**, water, gemodificeerd maïszetmeel, gemodificeerd aardappelzetmeel, voedingszuren (E270, E296, E330), aroma's, kleurstoffen (E100, E133, E153), concentraat van spirulina en saffloer, zwarte wortelsapconcentraat, plantaardige olie (kokos), glansmiddel (carnaubawas).

VOEDINGSWAARDEN VOOR 100 g :

Energiewaarde : 338kcal
Energiewaarde : 1436kJ
Vetten : 0,3g
- waarvan verzadigde vetzuren : 0,3g
Koolhydraten : 83,7g
- waarvan suikers 55,1g
Eiwitten : 0,1g
Zout : 0,05g

Ingrediënten fruitmix

glucosestroop, suiker, maïszetmeel, water, voedingszuren: E260; E270; geleermiddel, pectine; aroma's vruchtensapconcentraten (appel, druif, peer), vlierbes concentraat, brandnetel concentraat, spinazie concentraat, kleurstof: E100, E160c, plantaardige oliën(palmpit, kokosnoot), glansmiddelen: bijenwas, carnaubawas.

VOEDINGSWAARDEN VOOR 100 g :

Energiewaarde : 334kcal
Energiewaarde : 1418kJ
Vetten : 0,1g
- waarvan verzadigde vetzuren : 0,1g
Koolhydraten : 82,9g
- waarvan suikers 52,5g
Eiwitten : 0,1g
Zout : 0,19g

Ingrediënten space mix

suiker ; glucosestroop ; **tarwezetmeel** ; water ; gemodificeerd maïszetmeel ; gemodificeerd aardappelzetmeel ; voedingszuren (E270, E296, E330) ; aroma's ; zwarte wortelsapconcentraat ; concentraat van spirulina en saffloer ; druivenconcentraat ; kleurstoffen (E100, E160c) ; plantaardige olie (kokos) ; glansmiddel (carnaubawas)

VOEDINGSWAARDEN VOOR 100 g :

Energiewaarde : 338 kcal
Energiewaarde : 1436 kJ
Vetten : <0,5 g
- waarvan verzadigde vetzuren : 0,3 g
Koolhydraten : 84 g
- waarvan suikers : 55 g
Eiwitten : <0,5 g
Zout : 0,05 g

Ingrediënten colaflesjes

glucosestroop ; suiker ; water ; gelatine ; voedingszuur : E270, E296, EE330, maltodextrine ; karamelsiroop ; aroma; plantaardige olie (kokos), glansmiddel : carnaubawas

VOEDINGSWAARDEN VOOR 100 g :

Energiewaarde : 317kcal
Energiewaarde : 1348kJ
Vetten : 0,2g
- waarvan verzadigde vetzuren : 0,2g
Koolhydraten : 73,2g
- waarvan suikers 51,1g
Eiwitten : 5,8g
Zout : 0,01g

Ingrediënten kersen

suiker ; glucosestroop ; water ; gelatine ; gemodificeerd aardappelzetmeel ; voedingszuren (E270, E296, E330) ; maltodextrine ; aroma ; zwarte wortelsapconcentraat ; concentraat van spirulina en saffloer ; plantaardige olie (kokos) ; glansmiddel (carnaubawas).

VOEDINGSWAARDEN VOOR 100 g :

Energiewaarde : 318 kcal
Energiewaarde : 1352 kJ
Vetten : <0,5 g
- waarvan verzadigde vetzuren : 0,3 g
Koolhydraten : 73 g
- waarvan suikers : 50 g
Eiwitten : 5,9 g
Zout : 0,05 g

Ingrediënten aardbeien

suiker ; glucosestroop ; **TARWE**zetmeel ; water ; gemodificeerd maïszetmeel ; voedingszuren : E270, E296, E330 ; aroma ; zwart wortelsapconcentraat ; kleurstoffen (E100, E133) ; plantaardige olie (kokos) ; glansmiddel : carnaubawas

VOEDINGSWAARDEN VOOR 100 g :

Energiewaarde : 338kcal
Energiewaarde : 1435kJ
Vetten : 0,5g
- waarvan verzadigde vetzuren : 0,3g
Koolhydraten : 84g
- waarvan suikers 55g
Eiwitten : < 0,05g
Zout : 0,02g

Ingrediënten tanden

suiker, glucosestroop, **TARWE**zetmeel, water, gemodificeerd maïszetmeel, gemodificeerd aardappelzetmeel, voedingszuren: E270, E296, E330, aroma, zwarte wortelsapconcentraat, plantaardige olie (kokos), glansmiddel: carnaubawas.

VOEDINGSWAARDEN VOOR 100 g :

Energie 1437 kJ / 338 kcal
Vetten 0,3 g
- waarvan verzadigde vetzuren 0,3 g
Koolhydraten 83,8 g
- waarvan suikers 55,1 g
Eiwitten 0,1 g
Zout 0,05 g

Ingrediënten gommen jelly mix

glucose, water, suiker, maïszetmeel, gelatine, zuren: citroenzuur, geleermiddel, plantaardige olie (palm/kokos), glansmiddel: carnaubawas, smaakstoffen, zuurteregelaars: natriumconcentraat, E100, E102, E120, E133, E171

VOEDINGSWAARDEN VOOR 100 g :

Energie 1389 kJ / 327 kcal
Vetten < 0,5 g
- waarvan verzadigde vetzuren 0,2 g
Koolhydraten 76 g
- waarvan suikers 55 g
Eiwitten 14,3 g
Zout 0,14 g

Ingrediënten roze, blauwe en gekleurde staafjes

suiker, glucose- en fructosestroop, tarwebloem (gluten), zetmeel, plantaardig vet, plantaardige olie, gelatine, zoethoutextract, voedingszuren (E270, E296, E330), smaakstoffen, zout, zuurteregelaars (E325, E331), emulgator E471, bevochtigingsmiddel E422, concentraat: saffloer, wortel, zwarte bes, kleurstoffen.

VOEDINGSWAARDEN VOOR 100 g :

Energie 1552 kJ / 366 kcal
Vetten 1,2 g
- waarvan verzadigde vetzuren 0,7 g
Koolhydraten 87 g
- waarvan suikers 69 g
Eiwitten 1,7 g
Zout 0,40 g

Ingrediënten roze taartjes

glucosestroop, suiker, water, zetmeel, dextrose, gelatine, voedingszuren: E330, E296, E270, geleermiddel: pectine, bevochtigingsmiddel E420, zuurteregelaar E325, smaakstoffen, plantaardige vetten, glansmiddel E901, E903, plantaardige olie, fruitconcentraten en bereiding van plantenextracten: wortel, zwarte bessen, saffloer, spirulina, kleurstoffen E100, E102, E110, E120, E122, E129, E133, E150a, E150d, E160c, E171.

VOEDINGSWAARDEN VOOR 100 g :

Energie 1373 kJ / 323 kcal
Vetten 0 g
- waarvan verzadigde vetzuren 0 g
Koolhydraten 76 g
- waarvan suikers 52 g
Eiwitten 6 g
Zout 0,10 g

Ingrediënten beertjes

glucosestroop, suiker, gelatine, dextrose, uit sap concentraat verkregen vruchtensap: appel, aardbei, framboos, sinaasappel, citroen, ananas, voedingszuur: citroenzuur, vruchten- en plantenconcentraat: saffloer, spirulina, sinaasappel, zwarte bes, kiwi, citroen, aronia, mango, passievrucht, druif, aroma, vlierbessenextract, glansmiddel: bijenwas wit en geel, carnaubawas.

VOEDINGSWAARDEN VOOR 100 g :

Energie 1459 kJ / 343 kcal
Vetten <0,5 g
- waarvan verzadigde vetzuren 0,1 g
Koolhydraten 77 g
- waarvan suikers 46 g
Eiwitten 6,9 g
Zout 0,07 g

Ingrediënten kiddymix

glucosestroop, suiker, water, gelatine, gemodificeerd zetmeel (maïs, aardappel, TARWE, tapioca), voedingszuren E260, E270, E296, E330, E331), aroma's, zoethoutwortel extract, salmiakzout, dextrose, glucose-fructosestroop, fructo-oligosacchariden, glansmiddelen E901, E903, E904, kokosolie, raapzaadolie, stabilisatoren E414, E420, kleurend levensmiddel (saffloer, spiruliha, appel, radijs, zwarte bes, zwarte wortel, citroen), vruchtensap concentraat, kleurstoffen (E100, E102, E110, E120, E129, E131, E132, E133, E141, E150a, E150d, E153, E160a, E160c, E162, E163).

Ingrediënten ZUUR SNOEP

Ingrediënten fizzy bubblegum snoep

suiker, glucosestroop, water, gelatine, voedingszuren: E270, E296, E330, E296, E350; zuurteregelaar: natriumbicarbonaat; aroma, kleurende levensmiddelen: concentraat van spirulina, concentraat van appel; zwarte wortelsapconcentraat.

	Ja	Sporen	Nee	Onbekend
Suikervrij			<input checked="" type="checkbox"/>	
Gelatinevrij			<input checked="" type="checkbox"/>	
Glutenvrij	<input checked="" type="checkbox"/>			
Pinda & Noten vrij	<input checked="" type="checkbox"/>			
Lactosevrij	<input checked="" type="checkbox"/>			
Sojavrij	<input checked="" type="checkbox"/>			
Vrij van AZO kleurstoffen (info)	<input checked="" type="checkbox"/>			

Voedingswaarde per 100 gr./ml.			
Energie		1407,00	kJ
		331,00	kcal
Koolhydraten		77,20	gr
<i>waarvan:</i>	Suiker	62,30	gr
Proteïne		5,40	gr
Vet		0,00	gr
<i>waarvan:</i>	Verzadigd	0,00	gr
Zout		0,39	gr

Allergie:	Afwezig	Aanwezig	Sporen	Onbekend
Gluten	X			
Schaaldieren	X			
Eieren	X			
Vis	X			
Pinda	X			
Soja	X			
Melk	X			
Noten	X			
Selderij	X			
Mosterd	X			
Sesamzaad	X			
Sulfiet	X			
Lupine	X			
Weekdieren	X			

Ingrediënten zure fruit tutjes

suiker, glucosestroop, TARWEzetmeel, water, gemodificeerd maïszetmeel, voedingszuur: E270, E330, E296, E350; gemodificeerd aardappelzetmeel, aroma's, zwarte wortelsapconcentraat druivenconcentraat, kleurstoffen: E100, E133, E160c.

	Ja	Sporen	Nee	Onbekend
Suikervrij			<input checked="" type="checkbox"/>	
Gelatinevrij			<input checked="" type="checkbox"/>	
Glutenvrij	<input checked="" type="checkbox"/>			
Pinda & Noten vrij	<input checked="" type="checkbox"/>			
Lactosevrij	<input checked="" type="checkbox"/>			
Sojavrij	<input checked="" type="checkbox"/>			
Vrij van AZO kleurstoffen (info)	<input checked="" type="checkbox"/>			

Voedingswaarde per 100 gr./ml.			
Energie		1413,00	kJ
		332,00	kcal
Koolhydraten		77,50	gr
<i>waarvan:</i>	Suiker	62,60	gr
Proteïne		5,40	gr
Vet		0,00	gr
<i>waarvan:</i>	Verzadigd	0,00	gr
Zout		0,01	gr

Allergie:	Afwezig	Aanwezig	Sporen	Onbekend
Gluten	X			
Schaaldieren	X			
Eieren	X			
Vis	X			
Pinda	X			
Soja	X			
Melk	X			
Noten	X			
Selderij	X			
Mosterd	X			
Sesamzaad	X			
Sulfiet			X	
Lupine	X			
Weekdieren	X			

Ingrediënten zure beren

zure beertjes snoepjes :suiker, glucosesiroop, water, gelatine, acids: E270, E330, E296, E350; smaakstoffen, zwarte wortelsapconcentraat, kleurgevend voedingsmiddel: concentraat van spirulina en saffloer; kleurstoffen: E100, E160c.

VOEDINGSWAARDEN VOOR 100 g :

Energiewaarde : 333 kcal
Energiewaarde : 1413 kJ
Vetten : 0 g
- waarvan verzadigde vetzuren : 0 g
Koolhydraten : 77,5 g
- waarvan suikers 62,5 g
Eiwitten : 5,6 g
Zout : 0 g

Ingrediënten zure kersen cola flesjes

suiker ; glucosestroop ; water gelatine ; voedingszuren : E296, E334, E350 ; karamelsiroop, aroma.

VOEDINGSWAARDEN VOOR 100 g :

Energiewaarde : 342 kcal
Energiewaarde : 1452 kJ
Vetten : <0,5 g
- waarvan verzadigde vetzuren : <0,1 g
Koolhydraten : 85 g
- waarvan suikers 58 g
Eiwitten : <0,5 g
Zout : 0,26 g

Ingrediënten zure tongen

Suiker, glucosestroop, gemodificeerd zetmeel, voedingszuren (appelzuur, melkzuur), gelatine, geheel gehard palmvet, aroma's, concentraat van (zwarte wortel, wortel, zwarte bes, spinazie, brandnetel), kleurstoffen (paprika extract, curcumine).

VOEDINGSWAARDEN VOOR 100 g :

Energiewaarde : 362 kcal
Energiewaarde : 1529 kJ
Vetten : 0 g
- waarvan verzadigde vetzuren : 0 g
Koolhydraten : 90 g
- waarvan suikers 51 g
Eiwitten : 1,6 g
Zout : 0,45 g

Ingrediënten zure cola tutjes

suiker, glucosestroop, TARWEzetmeel, water, gemodificeerd maïszetmeel, voedingszuur: E270, E330, E296, E350; gemodificeerd aardappelzetmeel, zuurteregelaar: E500, karamelstroop, aroma.

VOEDINGSWAARDEN VOOR 100 g :

Energiewaarde : 342 kcal
Energiewaarde : 1452 kJ
Vetten : <0,5 g
- waarvan verzadigde vetzuren : <0,1 g
Koolhydraten : 85 g
- waarvan suikers 58 g
Eiwitten : <0,5 g
Zout : 0,43 g

Ingrediënten HARTJES SNOEP

glucosesiroop, suiker, gelatine, water, voedingszuur (E330), natuurlijk aroma, plantaardige olie (cocos), kleurende levensmiddelen (concentraat van: radijs, appel, zwarte bes), zuurteregelaar (E331), glansmiddel (E903).

	Ja	Sporen	Nee	Onbekend
 Suikervrij			<input checked="" type="checkbox"/>	
 Gelatinevrij			<input checked="" type="checkbox"/>	
 Glutenvrij	<input checked="" type="checkbox"/>			
 Pinda & Noten vrij	<input checked="" type="checkbox"/>			
 Lactosevrij	<input checked="" type="checkbox"/>			
 Sojavrij	<input checked="" type="checkbox"/>			
 Vrij van AZO kleurstoffen (info)	<input checked="" type="checkbox"/>			

Voedingswaarde per 100 gr./ml.

Energie		1399,00	kJ
		329,00	kcal
Koolhydraten		76,50	gr
<i>waarvan:</i> Suiker		55,40	gr
Proteïne		5,50	gr
Vet		0,10	gr
<i>waarvan:</i> Verzadigd		0,10	gr
Zout		0,08	gr

Allergie:	Afwezig	Aanwezig	Sporen	Onbekend
Gluten	X			
Schaaldieren	X			
Eieren	X			
Vis	X			
Pinda	X			
Soja	X			
Melk	X			
Noten	X			
Selderij	X			
Mosterd	X			
Sesamzaad	X			
Sulfiet	X			
Lupine	X			
Weekdieren	X			

Ingrediënten GESUIKERD SNOEP

Ingrediënten gesuikerde aardbeien

suiker, glucosestroop, glucose-fructosestroop, gemodificeerd aardappelzetmeel, dextrose, water, voedingszuur (melkzuur), aroma, kleurend levensmiddel (concentraat van spirulina, saffloer, appel, wortel, zwarte bes).

VOEDINGSWAARDEN VOOR 100 g :

Energiewaarde : 342kcal
Energiewaarde : 1454kJ
Vetten : 0g
- waarvan verzadigde vetzuren : 0g
Koolhydraten : 85,5g
- waarvan suikers 60,6g
Eiwitten : 0g
Zout : 0,07g

Ingrediënten gesuikerde matten, staafjes, rollen

suiker, glucose- en fructosestroop, tarwebloem (gluten), zetmeel, zuurteregelaars (E296, E270, E330, E325, E331, E350), plantaardig vet, gelatine, aroma's, zout, emulgator (E471), bevochtigingsmiddel E422, concentraat, kleurstoffen.

VOEDINGSWAARDEN VOOR 100 g :

Energiewaarde : 359kcal
Energiewaarde : 1525kJ
Vetten : 1g
- waarvan verzadigde vetzuren : 0,6g
Koolhydraten : 86g
- waarvan suikers 69g
Eiwitten : 1,5g
Zout : 0,20g

Ingrediënten gesuikerde kersen

glucosestroop, suiker, gelatine, dextrose, water, voedingszuren (E296, E330), zuurteregelaar (E350ii), kleurende levensmiddelen (concentraat van radijs, appel, spirulina, saffloer, wortel, zwarte bes), kersenaroma.

VOEDINGSWAARDEN VOOR 100 g :

Energiewaarde : 325kcal
Energiewaarde : 1380kJ
Vetten : 0g
- waarvan verzadigde vetzuren : 0g
Koolhydraten : 75,1g
- waarvan suikers 55,7g
Eiwitten : 6,0g
Zout : 0,23g

Ingrediënten gesuikerde confetti

Suiker ; glucosestroop ; water ; gelatine ; maltodextrine ; voedingszuur (**MELK**zuur, appelzuur, citroenzuur), maltodextrine ; aroma's; kleurstoffen (curcumine, paprika extract).

VOEDINGSWAARDEN VOOR 100 g :

Energiewaarde : 309kcal
Energiewaarde : 1313kJ
Vetten : 0,1g
- waarvan verzadigde vetzuren : 0,1g
Koolhydraten : 69,5g
- waarvan suikers 47,0g
Eiwitten : 7,7g
Zout : 0,05g

Ingrediënten KIKKERS

glucosestroop, suiker, water, gelatine, malto-dextrine, voedingszuur: E330; aroma's, kleurstoffen: E100, E133; plantaardige olie (kokos), bijenwas en carnaubawas. Kan melk, gluten, soja en sulfiet bevatten.

VOEDINGSWAARDEN VOOR 100 g :

Energiewaarde : 319kcal

Energiewaarde : 1355kJ

Vetten : 0,2g

- waarvan verzadigde vetzuren : 0,2g

Koolhydraten : 73,7g

- waarvan suikers 51,6g

Eiwitten : 5,5g

Zout : 0,01g

Ingrediënten VISSEN SNOEP

suiker, glucosestroop, maïszetmeel, voedingszuur (citroenzuur), zuurteregelaar (E331), aroma's, concentraat van (zwarte wortel, zwarte bes, spirulina, saffloer), kleurstoffen (paprika, extract, curcumine).

VOEDINGSWAARDEN VOOR 100 g :

Energiewaarde : 366kcal
Energiewaarde : 1547kJ
Vetten : 0g
- waarvan verzadigde vetzuren : 0g
Koolhydraten : 92g
- waarvan suikers 70g
Eiwitten : 0g
Zout : 0,19g